[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД  ГАТЧИНА»
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
От 23 апреля 2008 года                                                                       №     26
О внесении  дополнений в Положение
о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в собственности
муниципального образования «Город Гатчина»,
утвержденное решением  Совета депутатов
МО «Город Гатчина» от 20.12.2006г. № 113

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.11.2007г. № 281-ФЗ «О внесении изменений в часть третью Гражданского кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина»,  Совет депутатов муниципального образования «Город Гатчина
                                                        Р Е Ш И Л:

1. Внести в  «Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в  собственности муниципального образования «Город Гатчина», утвержденное решением Совета депутатов МО «Город Гатчина» от 20.12.2006 г. № 113 следующие изменения:

- дополнить пункт 6.3. подпунктом 6.3.41 следующего   содержания:       «6.3.41.Оформляет и получает в соответствии с действующим законодательством выморочное имущество, которое переходит в порядке наследования по закону в собственность муниципального образования  «Город Гатчина».
2. Настоящее  решение вступает в силу с момента его официального   опубликования.
Глава МО «Город Гатчина»                                                         С.С. Богданов